
 
OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/1078 MUKUX00C3AXJ *MUKUX00C3AXJ* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 47903783 

 Město Kuřim  GORDIC spol. s r.o. 

 Jungmannova 968/75  Erbenova 2108/4 

 664 34 Kuřim  58601 Jihlava 

vyřizuje: Jízdný Radek Bc.  bankovní účet: 19-4645650287/0100 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Napojení SW Scarabeus na SSL, DDP a sdílené služby Ginis vč. implementačních prací   

- vše dle nabídky ze dne 21.9.2020, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Termín dokončení do 13.11.2020 

140 421,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 21.10.2020 

Datum požadovaného dodání: 13.11.2020 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

       

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem 
operace: 

Bartoš Stanislav 

Datum: 21.10.2020 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Olga Hanáková 
Datum: 21.10.2020 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: Ing. Jaromír Řezáč 
Datum: 21.10.2020 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Specifikace a kalkulace ceny GINIS 

   

Zákazník / 
objednatel: 

Město 
Kuřim 

  

  

za návrh a realizaci veřejné 
zakázky/dodávky/projektu 

  
Datum: 21.09.2020 

  

  
Napojení na inITt inovation & technology s.r.o. 

      

          

 
Licence 

       

          
Kód Modul - popis 

Jednotka, 
specifikace 

Jedn.cena (ZC) 
bez DPH (Kč) Množství Celk.cena bez DPH (Kč) Sleva (%) 

Celk. cena po slevě bez DPH 
(Kč) 

 

1811 001 XRG - SSL Spisová služba 1 reg řešení 60 000,00 Kč 1 
              60 000,00 
Kč  60% 24 000,00 Kč 

 
1813 001 XRG - DDP Příjmy a pohledávky 1 reg řešení 100 000,00 Kč 1            100 000,00 Kč  60% 40 000,00 Kč 

 
1826 001 XRG - PRR Přestupkové řízení 1 reg řešení 60 000,00 Kč 0 

                             -   
Kč  60% 0,00 Kč 

 
1833 001 XRG - GIN Sdílené služby GINIS 

1 reg řešení 60 000,00 Kč 1 
              60 000,00 
Kč  60% 24 000,00 Kč 

   Celková cena bez DPH                       88 000,00 Kč  
 

  DPH 21%                       18 480,00 Kč  
 Celková cena za dodávku a převod práv k užití programových modulů GINIS, včetně DPH                   106 480,00 Kč  
 

          

 
Služby  

       

          Kalkulace za služby 
 

Kód Služba - popis 
Jednotka, 

specifikace 
Jedn.cena (ZC) 
bez DPH (Kč) Množství Celk.cena bez DPH (Kč) Sleva (%) 

Celk. cena po slevě bez DPH 
(Kč) 

 1811 722 Implementace Xrg hod      1 650,00 Kč  8          13 200,00 Kč  15%         11 220,00 Kč  
 1833 680 Administrace, hod      1 650,00 Kč  5           8 250,00 Kč  15%          7 012,50 Kč  
 1826 680 Administrace XRG PRR Přestupkové řízení hod      1 650,00 Kč  3           4 950,00 Kč  15%          4 207,50 Kč  
 1811 740 Test a rozjetí ostrého provozu hod      1 650,00 Kč  4           6 600,00 Kč  15%          5 610,00 Kč  
   Celková cena bez DPH                   28 050,00 Kč  
   DPH 21%                    5 890,50 Kč  
 Celková cena za služby, včetně DPH                   33 940,50 Kč  
 

            Celková cena bez DPH                 116 050,00 Kč  
   DPH 21%                   24 370,50 Kč  
 Celková cena za služby, včetně DPH                 140 420,50 Kč  
  


